آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
دو شیفت مجزا

نیازمندیهای اقتصاد کیش تلفنی آگهی می پذیرد

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری،اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد – فوری

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹، ۹ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۸، صفحه ۱۱

در پیام رسان های خارجی بهترین واکنش از سوی مخاطبین است.

مخفی کردن شماره در واتس

یکی از راه های فرار از این چالش یا سوءاستفاده برخی روانپزشان، پنهان کردن شماره در واتس آپ است.